Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ

Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGeog
Av. Visconde do Rio Preto, s/n (Km02) – Colônia do Bengo

 São João del-Rei – MG – Cep. 36.301-360

UFSJ – Universidade Federal de São João del-Rei | PPGeog – Programa de Pós-Graduação em Geografia
CTan – Campus Tancredo Neves – Avenida Visconde do Rio Preto S/N – Sala 3.06 RE

São João del-Rei – Minas Gerais – 36301-360

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGEOG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

EDITAL 001/2022

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - ETAPA 02 - PROVA INSTRUMENTAL
DE CONHECIMENTO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

A banca avaliadora do processo seletivo, conforme suas atribuições dispostas na Resolução
CONSU 042, de 02 de outubro de 2012; e no Edital 001/2022 do PPGeog, torna público o
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO referente a PROVA INSTRUMENTAL DE
CONHECIMENTO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SÃO JOÃO DEL-REI.

Nº DE INSCRIÇÃO DOCUMENTO RESULTADO

2982 088.180.466-59 Indeferido
2983 062.501.916-40 Indeferido

São João del-Rei, 07/12/2022

Profa. Dra. Silvia Elena Ventorini

Prof. Dr. Marcio Roberto Toledo

Prof. Dr. Múcio do Amaral Figueiredo

		2022-12-06T17:28:47-0300

		2022-12-06T17:58:42-0300

		2022-12-06T18:57:13-0300